
 
 

 

KUUKAUSIRAPORTTI 03/2026 

 

*Suomen – mahdollisesti Euroopan – suurin junioreiden hallikilpailu, Tampere Junior Indoor Games, 

järjestesttiin 6-8.3. IF Raseborgia siellä edusti Elmo Kenttä joka osallistui P14 seipääseen ja Elmo 

varmisti aikaisessa vaiheessa kilpailun voiton ylittämällä kolme ensimmäistä korkeuttaan 327-347-367 

ensimmäisellä yrityksellään, jonka jälkeen rima hinattiin uuteen PB-korkeuteen 377. Siinä hän käytti 

uutta jäykempää seivästä eikä tulosta syntynyt vielä tällä kertaa, mutta kaiken kaikkiaan hyvin 

vakuuttava esitys Elmolta! 

 

*seuran perinteinen hallikilpailu T/P-ikäluokille kisattiin 29.3 Karjaan hallissa. Aikataulut menivät tällä 

kertaa valitettavasti osittain ristiin käsipallo-otteluiden kanssa, joten osanottjamäärä jäi tavallista 

pienemmäksi, mutta mukava määrä PB-tuloksia näki kuitenkin päivän valon. 

 

*kokonaisuudessa hallikauden kilpailutoiminta hiljenee vähitellen maaliskuun aikana, mutta yksi uusi 

seuraennätys saatiin silti tilastoitua (T9 60 m aidat Stella Forsström) 

 

*talvikauden viimeinen SFI-leiri pidettiin 26-29.3 Kuortaneella ja IF Raseborgista paikalla oli taas 

muutama urheilija ja valmentaja 

 

*Kunniakierroksen valmistelut jatkuvat tiiviisti ja tämän vuoden tapahtumat järjestetään seuraavasti: 

 

 -ma 1.6 klo 18 Tammisaari 

 -ti 8.9 klo 18 Karjaa 

 

Karjaan tilaisuus on osa kunnostetun kentän juhlallisisa avajaisseremonioita, mutta muuten tapahtumat 

ovat tottakai tasavertaisia. Tänä vuonna IF Raseborg kutsuu aktiivisesti eri yrityksiä/seuroja mukaan 

osallistumaan omalla henkilökunnallaan/jäsenistöllään ja vastaanotto on tältä osin ollut positiivinen. 

 

*kesän omat kilpailut lF Raseborgin osalta on nyt lyöty lukkoon. Kilpailukausi alkaa maastojuoksuilla 

2.5 Dragsvikin kuntoradalla, jossa käydään yhdistetyt Spring Cup-, piirimestaruus- ja 

seuramestaruuskisat ja sarja löytyy 7-vuotiaista aina M/N-sarjoihin asti. Sen jälkeen seuraa:   

 

 -Exethor Junior Games (seuran mestaruuskisat): 15.6,13.8, 18.8, 3.9, 15.9 

 -Sportmixer Heittocup: 5.5, 14,5, 28.5, 16.6, 21.7 

 -seurakisat 2019-2020 syntyneille: 8.6, 6.7, 18.8, 3.9 

 

 Kisat 8.6 ja 15.6 järjestetään Tammissaressa ja 6.7 piipahdetaan Bromarvissa. Heittocup 

 ratkotaan Karjaan hiekkakentällä ja kaikki muut kilpailut käydään Karjaan 

 keskusurheilukentällä. Täydennyksiä voi vielä tulla.  

 



*huhtikuun aikana kilpailutoiminta käy aika lailla säästöliekillä ja harjoitukset siirtyvät pikkuhiljaa 

halleista ulos sitä myöten kun olosuhteet sallivat. Kuukauden tärkeimmät tapahtumat: 

   

 22.4  seuran kevätkokous   Karjaa 

 25.4  SM maantiejuoksut   Pyhtää 

 

 

 

 

  

 


